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Wprowadzenie: W dzisiejszej Liturgii Słowa Bożego usłyszymy 

najpiękniejsze zdanie  całej Biblii: „Tak bowiem Bóg umiłował świat, że 

Syna swego Jednorodzonego dał, aby każdy, kto w Niego wierzy, nie 

zginął, ale miał życie wieczne”. To zdanie pozwala nam zrozumieć naszą 

niezwykłą godność i nadprzyrodzoną wartość. Najlepiej wyraził to Św. 

Augustyn słowami: „Człowiecze, zrozum, jak wiele u Boga znaczysz!” 

Dodaje on jednak: „zrozum także, jak wielki ciąży na tobie dług 

wdzięczności”. Naszą wdzięczność chciejmy wyrazić Bogu poprzez 

modlitwę, post i jałmużnę oraz dobrą spowiedź wielkopostną. Módlmy się, 

aby jak najwięcej parafian z niej skorzystało i mogło przeżyć radość świat 

wielkanocnych. 
 

Ogłoszenia duszpasterskie:  Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; suma 

o godz. 11.00 po południu o godz. 14.30 NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI Z KAZANIEM PASYJNYM i 

zaraz po nim Msza Święta z godz. 15.00, ale już bez kazania.  W czasie Gorzkich Żali zbierane są ofiary na 

przygotowanie Kościoła do Świąt Wielkanocnych. Prosimy o ofiarność na ten cel. Piętnaście minut przed każdą 

Mszą wypominki za zmarłych z naszych rodzin. 

 W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odeszła do wieczności Śp. Izabela Czyż z Siedlisk, 

jej pogrzeb będzie jutro w poniedziałek o godz. 15.00, pół godziny wcześniej różaniec za zmarłą; 

natomiast pogrzeb Śp. Jadwigi Siarkowskiej będzie we wtorek o godz. 15.00, pół godziny wcześniej 

różaniec za zmarłą, Polecajmy zmarłe parafianki Miłosierdziu Bożemu w naszych codziennych 

modlitwach. 

 W środę o godz. 17.00 –  Nowenna do MB Patronki Parafii. Zapraszam do wspólnej modlitwy.  

 W piątek kolejne NABOŻEŃSTWO DROGI KRZYŻOWEJ O GODZ. 16.30, a po nim Msza Święta 

wieczorna. W Głobikówce Droga Krzyżowa o godz. 15.00  

 W piątek Drogę Krzyżową o godz. 16.30 poprowadzą Bracia Zakonu Rycerzy Św. Jana Pawła II, a po 

Mszy spotkanie na plebanii. 

 W najbliższy PIĄTEK 15 MARCA 2024 O GODZ. 17.00 organizowana jest w Bączałce 

PLENEROWA DROGA KRZYŻOWA. Serdecznie zapraszam i zachęcam do licznego udziału 

wszystkich parafian, zwłaszcza młodzież. Już dzisiaj chcę serdecznie podziękować za inicjatywę tej 

Plenerowej Drogi Krzyżowej i pomoc w jej zorganizowaniu Sołtysowi z Bączałki Panu Krzysztofowi 

Szczepkowiczowi, oraz Paniom z KGW z Bączałki i tym, którzy się w nią włączą poprzez rozważania, 

niesione pochodnie i postacie z Drogi Krzyżowej.  Jak zawsze prośba do młodzieży, zwłaszcza 

STARSZYCH LEKTORÓW,  o pomoc w zorganizowaniu tych postaci z 

drogi krzyżowej. W zakrystii wpisujemy się na listę. 

 We wtorek spowiedź wielkopostna w parafiach: Kamienicy Górnej 

a w środę w Grudnej Górnej. 

 W sobotę o godz. 10.00 spotkanie DSM na plebanii. 

 W czwartek o godz. 16.00 spotkanie KANDYDATÓW NA 

LEKTORÓW z klasy V i VII na plebanii. 

 Z racji Plenerowej Drogi Krzyżowej zamówiona intencja  mszalna 

za Śp. + Zofia i Andrzej Chodór zostanie oprawiona w Kosciele w 

Głobikówce o 15.30 po nabożeństwie  Drogi Krzyżowej 

 W zakrysti u Pana Kościelnego  można nabywać BARANKI I 

PASCHALIKI WIELKANOCNE. Składając ofiarę (8 zł) pomagamy 

chorym i najuboższym i wspieramy akcje Caritasu.  

           Parafia       

Siedliska - Bogusz 



 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w 

Siedliskach, a dziękuję Pani Zofii Mirus, Cecylii Nowak, Jadwidze i Piotrkowi Samborskim, Jadwidze i 

Patrycji  Mazur i Panu Wojciechowi Samborskiemu oraz ofiarę 250 zł na potrzeby Kościoła. Serdeczne. 

Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce Pani Agnieszcze 

Sobczyk i Zofii Misielak oraz ofiarę 140 na potrzeby Kościoła w Głobikówce.  Niech Patronka Parafii, 

Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym osobom Boże błogosławieństwo, łaskę 

dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.  

                                                                                                       

 

 


